

Halton A/S
Husby Alle 17 1. tv.
2630 Taastrup
Central Business Registration No
11744281

Annual report 2016

The Annual General Meeting adopted the annual report on 31.05.2017

Chairman of the General Meeting

Name: Jørgen Flodgaard

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Income statement for 2016	6
Balance sheet at 31.12.2016	7
Notes	9
Accounting policies	10

Entity details

Entity

Halton A/S
Husby Alle 17 1. tv.
2630 Taastrup

Central Business Registration No: 11744281

Founded: 25.11.1987

Registered in: Taastrup

Financial year: 01.01.2016 - 31.12.2016

Board of Directors

Kai Olavi Konola, Chairman
Jørgen Flodgaard Olesen
Janne Matias Pukkila

Executive Board

Janne Matias Pukkila, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The company's primary activity is to purchase and sell ventilations equipment in Denmark.

Development in activities and finances

The company have realized a profit of DKK 1.366 k. In 2015 the profit was DKK 611k.

The profit for 2016 is regarded as satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Gross profit		9.929.157	8.026.429
Distribution costs	1	(7.073.209)	(6.050.246)
Administrative costs		<u>(1.067.916)</u>	<u>(1.143.893)</u>
Operating profit/loss		1.788.032	832.290
Other financial income		5.946	39
Other financial expenses		<u>(1.640)</u>	<u>(5.618)</u>
Profit/loss before tax		1.792.338	826.711
Tax on profit/loss for the year		<u>(426.215)</u>	<u>(216.206)</u>
Profit/loss for the year		<u>1.366.123</u>	<u>610.505</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>1.366.123</u>	<u>610.505</u>
		<u>1.366.123</u>	<u>610.505</u>

Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Land and buildings		1.899.562	1.956.492
Other fixtures and fittings, tools and equipment		0	12.125
Leasehold improvements		23.308	23.984
Property, plant and equipment		<u>1.922.870</u>	<u>1.992.601</u>
Other receivables		24.707	24.707
Fixed asset investments		<u>24.707</u>	<u>24.707</u>
Fixed assets		<u>1.947.577</u>	<u>2.017.308</u>
Trade receivables		5.164.938	4.163.611
Receivables from group enterprises		697.207	303.938
Other receivables		3.952.000	3.112.387
Receivables		<u>9.814.145</u>	<u>7.579.936</u>
Cash		<u>1.179.973</u>	<u>1.096.281</u>
Current assets		<u>10.994.118</u>	<u>8.676.217</u>
Assets		<u>12.941.695</u>	<u>10.693.525</u>

Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Contributed capital		500.000	500.000
Retained earnings		3.906.344	2.540.221
Equity		4.406.344	3.040.221
Deferred tax		285.834	292.866
Provisions		285.834	292.866
Prepayments received from customers		0	69.768
Non-current liabilities other than provisions		0	69.768
Trade payables		339.078	220.916
Payables to group enterprises		4.510.611	4.472.572
Income tax payable		383.639	197.170
Other payables		3.016.189	2.400.012
Current liabilities other than provisions		8.249.517	7.290.670
Liabilities other than provisions		8.249.517	7.360.438
Equity and liabilities		12.941.695	10.693.525
Unrecognised rental and lease commitments	2		
Mortgages and securities	3		
Related parties with controlling interest	4		

Notes

	2016	2015
	DKK	DKK
1. Staff costs		
Wages and salaries	5.205.081	4.444.063
Pension costs	482.837	327.838
Other social security costs	38.677	59.969
Other staff costs	554.290	405.041
	6.280.885	5.236.911
Average number of employees	10	9

	2016	2015
	DKK	DKK
2. Unrecognised rental and lease commitments		
Hereof liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	960.946	565.211

3. Mortgages and securities

There are no mortgage.

4. Related parties with controlling interest

Name and registered officie of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:
OY Halton Group Ltd, Finland
